
 

  

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

 

5500 Ловеч  ,ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166   

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg 

 

 

 

 

 
З А П О В Е Д 

 

№ РД-07-123 

Ловеч, 01.09.2021 г. 

 

В качеството ми на председател на Областния съвет за сътрудничество по етническите и 

интеграционните въпроси в област Ловеч, на основание чл. 14 ал. 4 от Правилника за 

устройството и дейността на Националния съвет за сътрудничество по етническите и 

интеграционните въпроси към Министерския съвет и постъпило писмо с вх. № РР-20-1(19) от 

Секретариата на Националния съвет за сътрудничество по етническите и интеграционните 

въпроси (НССЕИВ) относно изготвянето на Областна стратегия за равенство, приобщаване и 

участие на ромите (2021-2030)  
 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

 

        ОБЛАСТЕН ОПЕРАТИВЕН ЕКИП  

  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Светослав Славчев – областен управител на област Ловеч 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ: Милко Недялков  – заместник областен управител на област Ловеч 

СЕКРЕТАР: Христо Троански – старши експерт в дирекция АКРРДС, ОА Ловеч 

 

ЧЛЕНОВЕ: 

 

1. Рени Миткова – старши експерт в община Летница 

2. Даниела Даскалова – старши експерт в община Ловеч 

3. Цветенка Хаджиева – зам. кмет на община Луковит 

4. Димчо Диков – главен експерт в община Тетевен 

5. Валя Даскалова – главен експерт в община Троян 

6. Ангелина Стефанова – главен експерт в община Угърчин 

7. Владимир Василев – младши експерт в община Ябланица 

8. Нели Митева – директор на дирекция АКРРДС, ОА Ловеч 

9. Светла Христова – старши експерт в РУО Ловеч 

10. Цветозария  Гатева – началник-отдел „Статистически изследвания“ – Ловеч 

11. Цветанка Александрова – началник сектор „ПМКК“ в ДРСЗ Ловеч 

12. Д-р Росица Милчева – ид. директор на РЗИ Ловеч 

13. Снежанка Алексиева – директор на РДСП Ловеч 

14. Николай Недялков – полицейски инспектор ТП в СООРТП при ОД на МВР Ловеч 

15. Радостина Нейкова – главен юрисконсулт в ОД „Земеделие“ – Ловеч 

16. Зюлейха Терзиева – регионален представител на КЗД 

17. Ралица Попова – изпълнителен директор на Сдружение „Знание“ 

18. Цветозара Теодосиева – зам. директор на НУ „Инж. Георги Иванов Вълков“ – Луковит 

http://www.lovech.government.bg/
mailto:governor@lovech.government.bg


5500 Ловеч  ,ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166   

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg 

 
 

 

Със задача:  

 

1. Областният оперативен екип отговаря за процеса по изготвянето на Областната стратегия и   

координира изготвянето на общинските планове за действие. 

2. Областният оперативен екип представя изготвената областната стратегия на областния 

управител за утвърждаване в срок до 01.12.2021 г. 

 

Препис от заповедта да се връчи на членовете на комисията за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

 

 

ИНЖ. СВЕТОСЛАВ СЛАВЧЕВ 

Областен управител 

на област Ловеч 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.lovech.government.bg/
mailto:governor@lovech.government.bg

